中钟协字[2014]第 015号

关于加入中国钟表设计专业委员会的通知

各有关单位、设计师：

经 2013 年 12 月 20 日中国钟表协会第七届五次理事会讨论通过，《中国钟表设

计专业委员会》已正式成立。现将有关入会手续通知如下：

一、无论是社会团体还是个人都必须承认和遵守《中国钟表协会设计专业委员

会章程》（附件 1）的各项规定才能申请入会。

二、团体会员的代表，建议由负责设计方面的人员担任（不一定是企业法人、

总经理、董事长）。

三、已是中国钟表协会会员单位，且有意愿参与钟表设计专委会工作的，请填

写《中国钟表设计专业委员会团体会员登记表》（附表 1）一式二份，单位盖章后送

设计专委会备案。

四、其他社会团体、设计公司、大专院校申请入会的，请填写《中国钟表设计

专业委员会团体会员入会申请表》（附表 2）一式二份，单位盖章并附企业营业执照

复印件一份、企业代表人身份证复印件一份。

五、专业设计人员以及以个人身份申请入会的，请填写《中国钟表设计专业委

员会个人会员申请表》（附表 3）一式二份，本人身份证复印件一份。并有协会理事

会成员、钟表设计执委会以上成员为推荐人签字。

六、会费标准：

1、执委会主任、副主任 5000 元/年

2、执委会成员 3000 元/年

3、团体、个人会员 1000 元/年

执委会成员名单见附件 2.

4、已是中国钟表协会会员单位加入专委会的，不需缴纳专委会会费。按其在协

会、专委会所担任的职务缴纳，就高不就低，不重复缴纳。

七、联系方式：

地址：北京市东长安街 6号 217 室 电话：010-65267868

请各单位收到通知后开始办理入会手续，今年下半年专委会将开展第一次活动。

附件：

1、 中国钟表协会设计专业委员会章程

2、 中国钟表协会设计专业委员会执委会成员名单

3、 附表 1：《中国钟表设计专业委员会团体会员登记表》

4、 附表 2：《中国钟表设计专业委员会团体会员入会申请表》

5、 附表 3：《中国钟表设计专业委员会个人会员申请表》

中国钟表设计专业委员会

（中国钟表协会代章）

二 O一四年 四月 十 日